
TERESINA - PIQuinta-feira, 12 de junho de 2008 - Nº 109

13

FONTE DE RECURSO: 00 e 10 ; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/05/2008

Teresina, 26 de maio de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 019/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): PREST SERVIS LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNPJ/MF SOB
O Nº 05.029.503/0001-03.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 018/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 888/2006.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE COLÔNIA DO GURGUÉIA-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ -101.809,00 – (Cento e Um Mil e Oitocentos e Nove Reais).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/05/2008

Teresina, 26 de maio de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 020 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA PADRÃO LTDA, EMPRESA INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB O Nº 06.224.118/0001-80.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 019/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 889/2006.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE COLÔNIA DO PIAUÍ-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ -104.812,26 – (Cento e Quatro Mil, Oitocentos e Doze Reais e Vinte e Seis Centavos).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/05/2008

Teresina, 26  de maio de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 021/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): JAD CONSTRUTORA LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNPJ/
MF SOB O Nº 05.082.836/0001-04.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 020/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 890/2006.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE CORONEL JOSÉ DIAS-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ - 107.530,91 – (Cento e Sete Mil, Quinhentos e Trinta Reais e Noventa e um
centavos).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/09/2006

Teresina, 26 de setembro de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 022 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): PREST SERVIS LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNPJ/MF SOB
O Nº 05.029.503/0001-03.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 021/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 891/2006.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE CURRALINHOS-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ -88.776,22 – (Oitenta e Oito Mil, Setecentos e Setenta e Seis Reais e Vinte
e Dois Centavos).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/05/2008

Teresina, 26  de  maio de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 023/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): R. MELO CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNPJ/
MF SOB O Nº 01.857.346/0001-73.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 022/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º  892/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE DIRCEU ARCOVERDE-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ -122.783,99 – (Cento e Vinte e Dois Mil, Setecentos e Oitenta e Três Reais
e Noventa e Nove Centavos).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/05/2008

Teresina, 26  de maio de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública


